
              平成27年9月吉日 

近畿地区在住 

旧制松江中学・松江高校・松江北高校 卒業生各位 

 

近畿双松会 会長 松本耕司（高16期） 

 

2015（平成 27）年度近畿双松会「総会・講演会・懇親会」のご案内 

拝啓 この夏は不順な天候が続きましたが、皆様いかがお過ごしでしたでしょうか。

おうかがい申し上げます。 

平素より当会の活動にご支援ご協力を賜わり、有難く厚く御礼申し上げます。 

さて、恒例の標記会合を下記により開催いたしたく、ここにご案内を申し上げます。 

本年度の講演会は、「松江城天守国宝化」の朗報にふさわしく、同窓の清水伸夫松江

市教育長（高 20 期）に下記にてお願いをいたしました。お楽しみにご参集賜われば

幸いに存じます。 

先輩後輩一緒になって、母校と郷土に思いを馳せるなごやかな会にしたいと考えて

おります。誰でもいつからでも参加できますので、これを機会に初めての方々も同期

お誘い合わせの上、奮ってご参加くださいますようご案内申し上げます。 

なお、例年通り母校より泉雄二郎校長（高26期）、また、新卒者を始めとする学生

世代のお若い方々のご参加も予定しておりますので申し添えさせていただきます。 

略儀ながら、先ずは取り急ぎご案内を申し上げます。 

時節柄、なお一層のご自愛のほど、衷心よりお祈り申し上げます。     敬具 

 

記 

 

１．日時： 11月29（日）正午～午後3時半 （※11時半受付開始） 

■ Ⅰ部．正午～12時半 「総会」  

■ Ⅱ部．12時半～13時15分 「講演会」清水伸夫氏（高20期・松江市教育長） 

＜演題＞「松江城国宝指定と今後のまちづくり」 

＜講師略歴＞昭和48年慶応大卒、同年松江市採用。水道部長、総務部長、 

市長室長、交通局長などを経て平成25年5月から現職。 

■ Ⅲ部．13時半～15時半 「懇親会・記念写真」（※終了予定：15時半頃） 

２．会場：「中央電気倶楽部」 ５Ｆホール ＜別紙：案内図参照＞ 

〒530-0004大阪市北区堂島浜2－1－25 ＴＥＬ：06－6345－6351（代） 

３．会費： 女性7,000円、男性8,000円 ＜高61期以降の学生世代は招待＞ 

４．出欠ご回答の締切り： 11月20日（金）必着  

※同封葉書に記入いただき、恐縮ですが52円切手を貼付、ご投函ください。 

※返信葉書で「近況紹介」をいただきました場合は、後日発行の「会報」に掲載 

させていただくこともございます。あらかじめご了承ください。 

５．お問い合わせ先： 近畿双松会事務局 ＜（株）ﾄｰﾖｰｺｰﾎﾟﾚｰｼｮﾝ内（封筒表記）＞ 

※担当：近田さん TEL 06-6443-2062  FAX 06-6443-9736 

※緊急時や同期の方に関する問い合わせは、直接、事務局長 渡辺 悟（高20期） 

までご一報ください。＜090-1449-6085、umegusa@dj8.so-net.ne.jp＞ 

※近畿双松会ＨＰからも申し込めます⇒ http://www.kinki-soushoukai.org/ 

以上 

http://www.kinki-soushoukai.org/

